
číslo jednací: NPU-440 l I 17 4?2a1,8 č. smiouvy: NP1J-440/008 1 /20 1 8

Národní památkový ústav
Va|dštejnské nám. 3, psČ 118 01 praha 1- Malá Strana,

tČ: 75032333, DlČ: CZ75032333,
bankovní spcjení: Česká národní banka, č, ú,: 400004-600390].1/0710
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem

Doručovací adresa;
Národní památkový ústav, územní památková správa na §ychrově

adresa: Zárnek Sychrov č,p, 3, 463 44

{dále je n ,,objednate l"}

a

STIMMA s.r.o.
Moravská 216, Ústínad Orlicí 56201
lČo: 28787579, DlČ: CZ?8787579
banka: 
zastoupený : Martin Čepa

{dále jen,,zhotovitel"}

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/2an Sb., občanslcrí zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, nrěsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:
Likvidace náletarních dřevin a travního materiálu - §Z Hrádek u

Nechanic

l. Úvodníustanovení

podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka, kterou zhotovitel podal na základě
průzkumu trhu, Tato zakázka je zaevidována v Národním elektronickérn nástroji pod názvem -
,,likvidace náletových dřevin a travního materiálu * SZ Hrádek u Nechanic"

},, zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o díto.

2, pověřenou osobou objednatele je Mgr, Martin Rejman, ,

3. pověřenou osobou zhotovitele je Martin Čepa,

ll. Předmět smlouvy

1. předmŮtem této srnlouvy je úprava podmínek, za ktených zhotovitel provede pro cbjednatele

následující dílo: Likvidace náletových dřevin a travního materiálu, {dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně

zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy,

3, Specifíkace předmětu plnění: Zhotovitel má za úkol na vyměřené ploše 28 000 m2 (katastrální

území Lubno u Nechanic [702463j zapsaná jako číslo LV ].1].} na jižní části zámeckého parku ipás
náletgvého porostu na strané rnezi plotem a cestou u tzv. Kunčického lesa} zlikvidovat náletové

dřeviny, sekání, štěpkování a celkové pročištění ptochy od nežédoucí zeleně. Zhotovitel je

povinen re§pskt§vat projekt OPŽF,

tl3

číslo jednací: NPU-440 l I 17 4?2a1,8 č. smiouvy: NP1J-440/008 1 /20 1 8

Národní památkový ústav
Va|dštejnské nám. 3, psČ 118 01 praha 1- Malá Strana,

tČ: 75032333, DlČ: CZ75032333,
bankovní spcjení: Česká národní banka, č, ú,: 400004-600390].1/0710
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem

Doručovací adresa;
Národní památkový ústav, územní památková správa na §ychrově

adresa: Zárnek Sychrov č,p, 3, 463 44

{dále je n ,,objednate l"}

a

STIMMA s.r.o.
Moravská 216, Ústínad Orlicí 56201
lČo: 28787579, DlČ: CZ?8787579
banka: 
zastoupený : Martin Čepa

{dále jen,,zhotovitel"}

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/2an Sb., občanslcrí zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, nrěsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:
Likvidace náletarních dřevin a travního materiálu - §Z Hrádek u

Nechanic

l. Úvodníustanovení

podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka, kterou zhotovitel podal na základě
průzkumu trhu, Tato zakázka je zaevidována v Národním elektronickérn nástroji pod názvem -
,,likvidace náletových dřevin a travního materiálu * SZ Hrádek u Nechanic"

},, zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o díto.

2, pověřenou osobou objednatele je Mgr, Martin Rejman, ,

3. pověřenou osobou zhotovitele je Martin Čepa,

ll. Předmět smlouvy

1. předmŮtem této srnlouvy je úprava podmínek, za ktených zhotovitel provede pro cbjednatele

následující dílo: Likvidace náletových dřevin a travního materiálu, {dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně

zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy,

3, Specifíkace předmětu plnění: Zhotovitel má za úkol na vyměřené ploše 28 000 m2 (katastrální

území Lubno u Nechanic [702463j zapsaná jako číslo LV ].1].} na jižní části zámeckého parku ipás
náletgvého porostu na strané rnezi plotem a cestou u tzv. Kunčického lesa} zlikvidovat náletové

dřeviny, sekání, štěpkování a celkové pročištění ptochy od nežédoucí zeleně. Zhotovitel je

povinen re§pskt§vat projekt OPŽF,

tl3

Číslo jednací: NPC-440×? l742/20l 8 Č. Smlouvy: NPÚ»440,“Í'008 l fl'ŽO'l 8

Národní památkový ústav
Valdš'ìejnskě nám. 3, PSČ 118 01 Praha l - Malá Strana,
iČz 75032333, DIČ; CZ75o32333,
bankovní spojení: Česká národní banka, Č, L'L: 400004-60039011/0710
Zasíoupený: PhDr. Milošem Kadlecem

šìoš'učoxfací adresa:
Národní pan'iárckovyI oslav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov tip. 3, 463 44
(o'ále jen „ob3`ecšna`ìel"`)

STlMMA s.r.ol

Moravská 216, Ústí nad Orlici' 56201
iČo: 28787579, DIČ: 5228787579
banka:
Zastoupený: Martin Čepa

(dále jen „Zhoìovšżelfi

jako smluvní strany uzavřely v souladu se Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějším předpisů, níže uvedeného one, měsíce a roku żuìo

smlouvu o olíšo:
Likvidace náše'ìovýeh dřevin a Éravního materiálu ~= 52 Hrádek o

íáeešìanie

š, Úvodní usìanovení

Podkladem pro uzavření této Smlouvy o dílo Že nabídka, kżerou Zhotovitel podal na základě

průzkumu Érhu, Tato zakázka je Zaevíoována v 'Národním elektronickém nástroji pod názvem -

„Likvidace náletových dřevin a žravnšho materiálu - SZ Hrádek u šxieehanic"

l. Zhotovitel prohlašuje, že ,ie Způsobily k provedení pracíżvořících předmět 'této Smlouvy o dílo.

2. Pověřenou osobou objednaiele je Mgr. Marlin Rejman, t ,

il. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek, Za kterych Z'noiovitel provede pro objedna'rele
následující oilo: Likvidace náletových dřevin a travního materiálu, (dále jen „[:iíloˇ").

Zhotovitel se Zavazuje prove'sì dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se Zavazuje řádně
Zhotovené dílo převzít a včas Zaplatiì cenu sjednanou podle této smlouvy.

Specifikace předmětu plnění: Zhoiovi'tel má Za úkol na vyměřene' ploše 28 000 rnZ (katastrální
území Lubno u Neehanic §702463] Zapsaná jako Číslo LV' 3.11) na jižní Části Zámeckého parku (pás

náleìoveho porostu na Straně mezi plotem a cestou u tzv. končického lesa) Zlikviclovat náletove

dřeviny, sekání, šiěpkování a celkové pročištění plochy od nežádoucí Zeleně. Zhotovitel je

povinen respektovat projekt OPŽP.



1-

2.

3.

lll, Dodací podmínky, termíny předání díla a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovít dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 30.4, 20í.8.

Předpoktádený termín zahájení prací: únor 2018

O předání díla bude mezi smluvními stranamí sepsán prot§kol. Objednatel dílo nepřevezrne,
nebude-li dodáno v požadovaném množsfuí, jakosti či druhu provedení.

Místem ptnění této smlouvy je SZ Hrádek * Nechanie ikatastrální území Lubno u Nechanic

{7a24633 zapsená jako číslo LV 11].}.

lV. €ena a platební podmínky

Celková cena díla je 200.SB0,- Kč bez DPH, DPH ve výši 2í% činí 42.000,- Kč, celková cena díla je

24Z.OW,- Kč, Sjednaná cena díta je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání
díla, jakož i veškeré uýlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a
předáním díla, Změna ceny je možná pouze na základě souhlasu obou smluvních stran,

po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu
běžný daňový doklad ifakturu} se splatností 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

objed natel neposkytuje Zhotovite lí žád né zálohy.

Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo na

základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě
s úpravou dohodnuté ceny. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a

oceněny objednatelem.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
srnluvní pokutu ve viši 100,- Kč, a to za každý byt í jen započatý den prodlení se splatností 21
dnů od doručení písemného vyúčtování zhotoviteli s tím, že nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména zákona ť. 2$12a04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou §tanovené náležitosti, jinak je
objednatel oprávněn jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit norný s nouim
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106
zákona č. 235/20a4 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném enění, a není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH, Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního
převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím
dálkoui přístup dle zákona č. Z35l2aO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V
případě, že se Zhotovitel stane nespo}ehlív,ýrn plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit
objednateli neprodleně (nejpazději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala}

na egiail objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací
povinncsti je zhotovítel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve uýši

50.000,- Kč.

§mluvní §trany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakožto

nespolehlivý plátce daně ve snnyslu ust, § 10§a zák. č, 235/2aa4 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
souhlasí dodavatel s tím, že bude cen_a za poskytnutá plnění dle této s*rlouvy hrazena
objednatelem {NPU} dodavateli ve r,nýši bez částky odpovídající DPH §tím, že objednatel {NPU}
uhradí částku odpovídající DPH sám ťinančnímu úřadu místně příslušnému sídlu dodavatel§ na

číslo účtu 705-7762zr6xla73.a, variabilní symbol Z8787579, specifický symbol 75032333,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

strana 2 {celkem 3}

1-

2.

3.

lll, Dodací podmínky, termíny předání díla a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovít dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 30.4, 20í.8.

Předpoktádený termín zahájení prací: únor 2018

O předání díla bude mezi smluvními stranamí sepsán prot§kol. Objednatel dílo nepřevezrne,
nebude-li dodáno v požadovaném množsfuí, jakosti či druhu provedení.

Místem ptnění této smlouvy je SZ Hrádek * Nechanie ikatastrální území Lubno u Nechanic

{7a24633 zapsená jako číslo LV 11].}.

lV. €ena a platební podmínky

Celková cena díla je 200.SB0,- Kč bez DPH, DPH ve výši 2í% činí 42.000,- Kč, celková cena díla je

24Z.OW,- Kč, Sjednaná cena díta je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání
díla, jakož i veškeré uýlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a
předáním díla, Změna ceny je možná pouze na základě souhlasu obou smluvních stran,

po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu
běžný daňový doklad ifakturu} se splatností 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

objed natel neposkytuje Zhotovite lí žád né zálohy.

Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo na

základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě
s úpravou dohodnuté ceny. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a

oceněny objednatelem.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
srnluvní pokutu ve viši 100,- Kč, a to za každý byt í jen započatý den prodlení se splatností 21
dnů od doručení písemného vyúčtování zhotoviteli s tím, že nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména zákona ť. 2$12a04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou §tanovené náležitosti, jinak je
objednatel oprávněn jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit norný s nouim
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106
zákona č. 235/20a4 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném enění, a není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH, Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního
převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím
dálkoui přístup dle zákona č. Z35l2aO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V
případě, že se Zhotovitel stane nespo}ehlív,ýrn plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit
objednateli neprodleně (nejpazději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala}

na egiail objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací
povinncsti je zhotovítel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve uýši

50.000,- Kč.

§mluvní §trany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakožto

nespolehlivý plátce daně ve snnyslu ust, § 10§a zák. č, 235/2aa4 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
souhlasí dodavatel s tím, že bude cen_a za poskytnutá plnění dle této s*rlouvy hrazena
objednatelem {NPU} dodavateli ve r,nýši bez částky odpovídající DPH §tím, že objednatel {NPU}
uhradí částku odpovídající DPH sám ťinančnímu úřadu místně příslušnému sídlu dodavatel§ na

číslo účtu 705-7762zr6xla73.a, variabilní symbol Z8787579, specifický symbol 75032333,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

strana 2 {celkem 3}

UJ

iti. Dodací podmínky, termíny předání díla a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje Zhotovit dílo a řádně předat objednatelí nejpozději do 30.4. 2018.

Předpokládaný termín Zahájení prací: únor 2018

O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel dílo nepřevezme,
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení,

Místem plnění této smlouvy je SZ Hrádek u Nechanic (katastrální území Lubno u Nechanic
[702463] Zapsaná jako číslo l_\/ Ill).

iv. Cena a pìatebnš' podmínky

Celková cena díla je 200.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 52.000,- Kč, celková cena díla je
212.000,- Kč. Sjednana' cena díla je konečná a nepřekročíteiná a Zahrnuje provedení a dodání
díla, jakož i veškeré výlohy, výdaje a nákíady vzniklé Zhotoviteii v Souvislosti se Zhotovením a
předáním díla. Změna cenyje možná pouze na základě souhlasu obou smluvních stran.

Po řádném předání díla objednateii vystaví zhotovitel na úhradu díla bez Zbytečného odkladu
běžný daňový doklad (fakturu) se splatnosti 14 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.
v

Pokud dojde kroZšíření rozsahu předmětu díla na Základě požadavku objednatele nebo na
Základě předchozí dohody sním, bude to předmětem písemného dodatku ktéto smlouvě
supravou dohodnuté ceny. ˇjakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a
oceněny objednateiem.

\/' případě prodlení Zhotovitele sprovedením díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednatelí
Smluvní pokutu ve výší 100,- Kč, a to Za každý byt i jen Započatý den prodlení se splatností 21
dnů od doručení písemného vyúčtování Zhotovitelí s tím, že nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisu, Zejména zakona Č. .235/2004V Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je
objednatel oprávněn jej vrátit stím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový Snovým
termínem splatnosti. Vtakove'm případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlívým plátcem DPH dle Š 105
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního
řevodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím

dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnotyž v platném Znění. V
případě, že Se Zhotovitel stane nespolehlivým přátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit
objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala)
na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. v' případě porušení oznamovací
povinností je Zhotovitel povinen uhradit objednateii jednorázovou smluvní pokutu ve výší
50.000; Kč.

Smluvní Strany Si ujednazy, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakožto
nespoiehlivý plátce daně ve smyslu ust. § ìuôa Zák. Č. 23<É5,/200flT Sb., o daní Z přidané hodnoty,
souhlasí dodavatel stím, že bude cena Za poskytnuta' plnění dle této smlouvy hrazena
objednateiem (NPU) dodavateli ve výši bez částky odpovídající DPH' stím, že objednáte! (NPU)
uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu úřadu místně příslušnému sídlu dodavatele na
číslo účtu 705325225530210, variabilní symbol 28282529, specifický symbol 25032333.

strana 2 (celkem šl



g. smtuvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku

lhůtu 7 dní, po kterou může na zh§toviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla,

10. zhot0vitel odpovídá, že si dílo zachauá užitné vlastnosti i po jeho převzetí,

11. zhotovitelje povinen odstranit bez prodlenía bezplatně zjištěné vady srných prací nebo dodávek,

V. §polečná a závěrečná ustanovení

3,, zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu

§ 2051 zákona č. &g|Ia§Sb., občanský zákaník, ve znění pozdějších předpisů,

z. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od písemného vyúčtování odeslaného

druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. z nichž dvě obdrží objednatel a jeden

zhotcvitel.
4.SmluvnístranYberounavědomí,žetatosmlouvamůžepodléhatuveřejněnídlezákona

č,34ol2a§Sb',ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněktenÍch§mluv,uveřejňovánítěchtosmluva
oregistrusmluv{zákonoregistrusmiuvi,vezněnípozdějšíchpředpisů.Otom,zdatatosmlouva
bude v registru uveřejněna, rozhoduje objednatel,

5, Zhotovitel výslovně iouhtasí, že obsah smlouvy v tornto znění mŮŽe b'it zveřejněn v registru

smluv.
6. Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dte předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem

uveřejnění,
7. Smluvní strany se zavazujíspolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č, 320/2001

Sb',ofinančníkontroleveveřejné,p.aoeaozměněněktenýchzákonů(zákonofinanční
kontrolei, ve znění pozdějších předpisů,

8. 5mlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písernnými číslovanými dodatky,

9.sdstoupeníodsmlouvyjemožnézapodmínekstanovenýchzákonernčitoutosmlouvou.
odstoupeníodsmlouvyjeplatnéaúčinnéokamžikemdoručeníprojevuvůiesměřujícího
k odstoupeníod smlouvy druhé smluvní straně,

10. §mluvní §trany prohlašují, Že tuto sm}ouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů,nikolivvtísniaževzájemnéplněníd}etétosmlouvynenívhrubémnepoměru.Smlouvaje
pro obě strany určitá a srozumitelná,

V lirádku u Nechanic, One jl§*,"""", 2018 V Ústí nad Orlicí, dne 9,2.2018

,......:...,,/.,,,.,,,

tvier. ívffiRejman (podpis zhctovitele}

/razítkalkastelán §z Hrádek u Nechanic

strana 3 (celkem 3)

g. smtuvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku

lhůtu 7 dní, po kterou může na zh§toviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla,

10. zhot0vitel odpovídá, že si dílo zachauá užitné vlastnosti i po jeho převzetí,

11. zhotovitelje povinen odstranit bez prodlenía bezplatně zjištěné vady srných prací nebo dodávek,

V. §polečná a závěrečná ustanovení

3,, zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu

§ 2051 zákona č. &g|Ia§Sb., občanský zákaník, ve znění pozdějších předpisů,

z. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od písemného vyúčtování odeslaného

druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. z nichž dvě obdrží objednatel a jeden

zhotcvitel.
4.SmluvnístranYberounavědomí,žetatosmlouvamůžepodléhatuveřejněnídlezákona

č,34ol2a§Sb',ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněktenÍch§mluv,uveřejňovánítěchtosmluva
oregistrusmluv{zákonoregistrusmiuvi,vezněnípozdějšíchpředpisů.Otom,zdatatosmlouva
bude v registru uveřejněna, rozhoduje objednatel,

5, Zhotovitel výslovně iouhtasí, že obsah smlouvy v tornto znění mŮŽe b'it zveřejněn v registru

smluv.
6. Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dte předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem

uveřejnění,
7. Smluvní strany se zavazujíspolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č, 320/2001

Sb',ofinančníkontroleveveřejné,p.aoeaozměněněktenýchzákonů(zákonofinanční
kontrolei, ve znění pozdějších předpisů,

8. 5mlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písernnými číslovanými dodatky,

9.sdstoupeníodsmlouvyjemožnézapodmínekstanovenýchzákonernčitoutosmlouvou.
odstoupeníodsmlouvyjeplatnéaúčinnéokamžikemdoručeníprojevuvůiesměřujícího
k odstoupeníod smlouvy druhé smluvní straně,

10. §mluvní §trany prohlašují, Že tuto sm}ouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů,nikolivvtísniaževzájemnéplněníd}etétosmlouvynenívhrubémnepoměru.Smlouvaje
pro obě strany určitá a srozumitelná,

V lirádku u Nechanic, One jl§*,"""", 2018 V Ústí nad Orlicí, dne 9,2.2018

,......:...,,/.,,,.,,,

tvier. ívffiRejman (podpis zhctovitele}

/razítkalkastelán §z Hrádek u Nechanic

strana 3 (celkem 3)

9. Smluvní Strany SJednaly, že obJednatel má nad rámec ustanovení § 2605 Občanského Zákoníku

lhůtu 7 dní, po kterou muže na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat Zjevne' vady díJa

lO. Zhotovitel odpovídá. že si díJo Zachová užitné vlastnosti 'J po Jeho převzetí.

ll. Zhotovitel Je povinen odstranit bez prodiení a bezplatně Zjištěně vady Svych prací nebo dodávek.

10.

V. Spošečná a závěrečná ustanovení

Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou vyšì Smluvní pokuty u soudu ve Smyslu

§2051 Zákona Č. 89/20uiZ Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozděJšJ'ch předpisu.

Smluvní pokuty dle této Smlouvy Jsou splatné do 15 dnů od písemného vyúčtování Odeslaněho

druhe' smluvní strane

Jato smlouva byia sepsána ve třech vyhotoveních. Znic'hž dvě obdrží objednatel a Jeden

Zhotovitel.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona

ČSAD/2015 Sb., o Zvláštch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeJrˇJOvání těchto smluv a

o registru smluv (Zákon o registru sq, ve Znění pozdějších předpisů CJ tom, Zda tato Smlouva

bude v registru uvereJněna. rozhoduje obJednatel.

Zhotovitel výslovně souhlasí že obsah Smlouvy vtomto Znění mužebyt zveřeJněn v registru

Smluv.
Tato smlouva nabývá platnost J a účinnosti dnem podpisu oběma smluarnˇJ stranami Pokud tato

smlouva podléhá povinnostiuuvereJnění dle předchozího odstavce. nabude účinnosti dnem

uvereJněni
Smluvní strany se ZavaZuJJ' Spolupüsobit Jako osoba povinná v souladu se Zákonem Č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně nekterych Zákonu (zákon o finanční

kontrole), ve Znění pozděJších předpisu

Smlouvu Je možno měnit Či cioeˇJocvat výhradně píseJJJnymi čís iovanýrni dodatky

Ddstoupení od smlouvy Je možrJ é Za podmínek Stanovenýcch Zákonem Či touto smlouvou

Odstoupení od Smlouvy Je piatné a uČinně okamžikem doru ení proJevu vule SměřuJJ'cího

k odstoupení od Smlouvy druhe' smluvní strane

Smluvní Strany prohlašuJí, Že tuto Smlouvu uzavrel“ podle své piavé a svobodně vule prosté

omylů; nikoliv v tísni a že vZáJ'emné pšnění dJe teto smlouvy není v hrube'm nepoměru. Smlouva Je

pro obě strany 'rČita' a srozumštelna'.

\/ Hrádku u Nechanic, dne 453' ZOlS v' ústí nad eicí, dne 9.2.2018

JvigJ.J ar Jn ReJ'man (podpis ZhotoviteJeJ

kastela'n SZ Hrádek u Nechanic /'J`azítko/

l x
Stra na 3 (CeıKem 3)


		Miloš Kadlec
	2018-03-06T16:16:37+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




